28 e-Local Government Κλήσεις ΚΟΚ (Web) 300,00 

29 e-Local Government Δημοτικός Φόρος (Web) 300,00 

30 Ενεργοποίηση ΑΦΕ 200,00 

31 Ενεργοποίηση Ε9 300,00 

32 Νέα Διαύγεια 300,00 

33 Ηλεκτρονική τιμολόγηση 1.800,00 

ΣΥΝΟΛΟ 21.250,00 

ΦΠΑ 24% 5.100,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 26.350,00 

Ολογράφως: είκοσι έξι χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ 

O αναπληρωτής προϊστάμενος του Τμήματος 

Μελετών Προμηθειών και Υπηρεσιών 

Καραμιχαήλ Χαράλαμπος 

Η αναπληρώτρια προϊστάμενη της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού, Πληροφορικής και 

Χρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων